
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КА31.111 К)!• 
УЧРЕЖДЕНИЕ « У П Р А В Л Е І 1ИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОІ  О 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Л енина , д.23, г А з н а ка е в о .  4 2 3 33 0

"У
' Л .

• -

«ТА ГАРС 1А11 РЕС1ІУБЛИКАСЫ 
АЗПАКАИ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МѲГОРИФ ИДА РОС Г"  
МУНИЦИПАЛЬКАЗНА

у ч р е ж д е н  н е с  г

Л е н и н  \ р . .23 нче і іо р і  .Д знака і і  ію ію р е  
42 3 33 0

Т е л . /ф а к с (8 8 5 5 9 2 )7 -5 0 -6 3 .7 -50 -77 :  1 :> іш і1 :а / іь іюч /чт ітЬ1ег. іч і .  Іп ірь: есіи. іаіаг. ічі а гп а ка е ѵ о  ак і Ч с і і - і п і і о о

ПРИКАЗ БОГ. РЫК

от 27.04.2018г. № 5 5 5

О проведении муниципального этапа 
III республиканского конкурса рисунков и сочинений 
на тему «Охрана и условия труда в процессе трудовой 
и учебно-воспитательной деятельности»

Гіо приказу Министерства науки и образования республики Татарстан от 
10.04.2018 г. № под-647/18 и на основании положения о проведении III 
республиканского конкурса рисунков и сочинений на іему «Охрана и условия 
труда в процессе трудовой и учебно-воспитательной деятельности»

приказываю:
1. Провести муниципальный этап III республиканского конкурса рисунков 

и сочинений на тему «Охрана и условия труда в процессе трудовой и учебно- 
воспитательной деятельности» до 18 мая 2018 года в МБОД О «ІДДІ г. 
Азнакаево» дошкольников подготовительных групп, учащихся 
общеобразовательных профессиональных образовательных организаций.

2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета муниципального папа (1 Іриложение 1 ).
2.2. Положение о муниципальном тіапе III республиканского конкурса 

рисунков и сочинений на тему «Охрана и условия труда в процессе трудовой и 
учебно-воспитательной деятельности» (Приложение 2).

3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 
заведующего отделом МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Зейиалову А

4. Контроль над исполнением приказа возложить
Замалиеву С.Р. г г /у -*Г і

//|/
“Улравтшю

УО
образования

комитета

Начальник

комитета 
| | \  Азкакаевского 

^УНИЦИЛаЛЬНОГО
А , ѵі;

ІШЯЙЯ Б Е Р М ? ^  
ІХШЦИАДЙС] 
ХАБИРОВЛ Я.ФІ

№1



- Приложение 1
к приказу М КУ  «УО»
от 27.04.2018г. №  555

/ 1 Утверждаю
Начали и к М КУ  «УО»

ш/у Д. М. Рахманов
С О С ТА В

организационного комитета по проведению муниципального этапа 
I I I  республиканского конкурса рисунков п сочинений на тему «Охрана н 

условия труда в процессе трудовой п учебно-воспитательной
деятельности»

Замалиева Светлана Равилевна методист М КУ  “ Управление
образования исполкома
А з 11 а ка е вс к о го м у н и 1і и п ал ь н о го
района”

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО ‘‘ЦДТ г.
Азнакаево”

заведующий отделом МБОДО “ ЦДЛ 
г. Азнакаево”

методист МЬОДО "ІДД I г.
Азнакаево”

методист МБОДО “ ЦДТ г.
Азнакаево”

методист И МО М КУ  «Управление 
об разова н и я и с 11 о л н и тел ь н ого 
коми сета Азнакаевскосо 
муниципального района»

Галимзянова Миляуша Баязитовна

Зейналова Айгуль Нафисовна

Горелова Елена Ивановна

Латыпова Алина Салиховна

Кассирова Жанна Сагадатовна

......

..ьного рано паи

Л, Райоиа” /Ж//

об разо ва 11 и я и с пол н т е М (  
А з н а к а е в с ко го м у 11 и ц и

метол исс И МО М КУ  «У

ЕС-ПЙЙ Б2РЕА 
ГЛ.СПНЦНАДЕСІ 
ХЛБЙРСЗЛ Л.Ф.


